МБОУ Вознесенская СОШ имени Л. Чекмарёва

Приказ

от 01.09.2025г. №155а

О зачислении обучающихся школы в ШСК «Ястреб»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско - юношеского спорта и приобщения, обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся школы в школьный спортивный клуб

«Ястреб».

2. Утвердить список воспитанников в ШСК «Ястреб» (Приложение 1).

3. Воспитанникам школьного спортивного клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школьными клубами района в течение учебного года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу от 01.09.2025г. № 155а

Список детей:
Ф.И.О  ученика

1. Бештенова Ксения Александровна

2. Гусев Леонид Андреевич

3. Дешин Тимофей Сергеевич

4. Долганева Полина Сергеевна

5. Исаков Иван Сергеевич

6. Пирожков Кирилл Александрович

7. Полищук Софья Романовна

8. Пуховская Ангелина Валерьевна

9. Тыченков Иван Викторович

10. Тыченкова София Ивановна

11. Хрущ Матвей Михайлович

12. Шишов Андрей Михайлович

13. Антипёнок Ярослав Максимович

14. Бондаренко Макар Александрович

15. Дешина Ульяна Сергеевна

16. Жигалов Денис Игоревич

17. Кондакова Кира Сергеевна

18. Куликов Артём Сергеевич

19. Лапицкая Татьяна Александровна

20. Поспелова Елизавета Владимировна

21. Тыченков Александр Иванович

22. Тыченкова Ксения Евгеньевна

23. Фогельман Евгения Александровна

24. Черкасов Роман Сергеевич

25. Антипёнок Артём Сергеевич

26. Бангерт Кристина Антоновна

27. Дешин Андрей Сергеевич

28. Курникова Анастасия Алексеевна

29. Мингалёва Алёна Романовна

30. Пирожкова Кристина Александровна

31. Писаревская Анна Викторовна

32. Полищук Ксения Денисовна

33. Полищук Никита Денисович

34. Долганёва Валерия Вячеславовна

35. Дьяченко Полина Алексеевна

36. Лысиков Абдурашид Абдукаримжонович

37. Черкасова Людмила Николаевна

38. Абб Вячеслав Александрович

39. Валюкова Татьяна Игоревна

40. Демчук Валентина Николаевна

http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000843861118
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000820037459
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000826143449
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000804531413
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000826099099
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000850591599
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000820038011
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000820036648
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000820035901
http://regschool.nso.ru/ui/person/view/5409000839360724

41. Поспелов Платон Сергеевич

42. Салогуб Ксения Витальевна

43. Хрущ Артемий Михайлович

44. Шишов Антон Михайлович

45. Бангерт Ангелина Антоновна

46. Дешина Александра Сергеевна

47. Кийков Матвей Дмитриевич

48. Антипёнок Сергей Сергеевич

49. Валюков Дмитрий Игоревич

50. Ветров Артемий Валентинович

51. Тулецова Анеля Сериковна

52. Тыченков Артём Сергеевич

53. Тюрин Матвей Вадимович

54. Шекерханов Сергей Максимович

55. Абб Игорь Александрович

56. Арефьев Матвей Алексеевич

57. Ищенко Андрей Артемович

58. Заикин Кирилл Юрьевич

59. Курникова Елизавета Алексеевна

60. Лапицкая Кристина Александровна

61. Мингалёва Оксана Романовна

62. Салогуб Матвей Витальевич

63. Силаева Ксения Александровна

64. Черкасова Арина Николаевна

65. Черкасова Полина Сергеевна

66. Чуприна Татьяна Александровна

67. Антипёнок Юрий Дмитриевич

68. Богданов Егор Иванович

69. Гревцов Никита Павлович

70. Захаров Артём Евгеньевич

71. Антипёнок Степан Максимович

72. Дьяченко Татьяна Алексеевна

73. Лапицкий Тимофей Павлович

74. Чуприна Виктория Николаевна

75. Чуприн Сергей Александрович

Всего:    75   обучающихся

1.